





SCUOLA AMICA

ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE-GALIANI"

Via Dante, 9 – 71013 – San Giovanni Rotondo (FG)
Tel. 0882/456369 – Fax 0882/455084

e-mail: fgic84500n@istruzione.it / fgic84500n@pcc.istruzione.it sito web: www.icdantegaliani.edu.it

C.F. 83002380711

I.C. "DANTE-GALIANI"- S.Giovanni Rotondo

Prot. 0006745 del 23/12/2022

VI-2 (Uscita)

Verbale affidamento del servizio di noleggio di . n. 3 macchine fotocopiatrici multifunzioni a colori formato A3/A4, n. 3 macchine fotocopiatrici monocromatiche formato A3/A4 e n. 3 stampanti multifunzioni A4 monocromatiche – assistenza "tutto incluso" su 1 stampante multifunzione di proprietà - Biennio 2023-2024

Codice CIG: ZD538F5CF7

Il giorno 23 (ventitre) del mese di dicembre dell'anno 2022 (duemilaventidue) alle ore 10.00 nell' ufficio del Dirigente Scolastico dell' Istituto Comprensivo "DANTE-GALIANI", avente sede in San Giovanni Rotondo (FG), al civico 9 di Via Dante, presenti i signori:

Dirigente Scolastico D'AMORE FRANCESCO PIO MARIA Presidente

D.S.G.A. LIZZADRO ANGELA Segretaria verbalizzante

Assistente Amministrativo FUGARO ROSALBA Commissario

Si procede alla valutazione delle offerte delle ditte che abbiano inviato la loro candidatura con riferimento al servizio in intestazione.

Verbalizza la D.S.G.A. in premessa generalizzata, la quale preliminarmente osserva quanto segue:

- a) sul sito dell'Istituto è stato pubblicato l'avviso pubblico di selezione in data 6 dicembre 2022;
- b) il termine per l'invio delle candidature è stato fissato per le ore 10.00 del 22 dicembre 2022.
- c) entro detto termine sono pervenute le seguenti due candidature:
 - E.D.S. Srl Unipersonale Electronics Digital System di San Giovanni Rotondo (FG) nostro Prot. N. 6703/ VI-10 del 21/12/2022;
 - 2. DAUNIATEL S.N.C. di Manfredonia (FG) nostro Prot. N. 6694 / VI-10 del 21/12/2022.

Le ditte sopra indicate hanno regolarmente presentato la loro candidatura inserendo all'interno del plico n. 3 buste; si procede all'apertura della busta n. 1 di tutte le ditte che hanno presentato la loro candidatura e si verbalizza che le domande di partecipazione sottoscritte dal legale rappresentante dell'operatore economico concorrente sono regolarmente compilate, corredate da documenti di identità e dalla dichiarazione sostitutiva rilasciata ai sensi del D.P.R. 445/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Ciò premesso, si procede alla valutazione e comparazione delle offerte tecniche ed economiche:

Busta n. 2 – Offerta tecn	ica punteggio m	assimo attribuibile	25,00
Descrizione	Punteggio massimo attribuibile	E.D.S.	DAUNIATEL
Marca e modello delle fotocopiatrici a noleggio	Nuove: 7 punti Usate: 5 punti	5	5,66
Modalità di noleggio Formula tutto incluso	Si: punti 13,00 No: /////	13	13
Interventi di manutenzione Tempistica intervento entro le 12 ore dalle chiamate	Si: punti 5,00 No: /////	5	5
Totale punti offerta t	ecnica	23	23,66

Nell'apertura della busta n. 3 si procede con la richiesta di chiarimenti sull'importo indicato nel campo "CANONE ANNUALE", tramite chiamata telefonica alla ditta DAUNIATEL di Manfredonia, la stessa risponde con mail acquisita agli atti della scuola con prot n. 6737 del 23/12/2022.

Descrizione	Punteggio massimo attribuibile	E.D.S.	DAUNIATEL
Canone annuale comprensivo delle copie indicate nel capitolato tecnico. Al prezzo più basso saranno attribuiti 65 punti, alle restanti offerte saranno attribuiti punteggio secondo la formula			
65 x PB / PO	65,00	65,00	46,54
PB: prezzo più basso PO: prezzo offerta			

Costo unitario copie eccedenti il numero stabilito Al prezzo più basso saranno attribuiti 10 punti, alle restanti offerte saranno attribuiti punteggi secondo la formula (10 x pb) / po PO: prezzo offerta PB: prezzo più basso	10,00	9,35	9,61
Totale punti offerta economica		74,35	56,15

Punteggio totale

	E.D.S.	DAUNIATEL
Offerta Tecnica	23	23,66
Offerta Economica	74,35	56,15
Totale	97,35	79,81

Ciò premesso e dettagliato, la ditta E.D.S. di San Giovanni Rotondo (FG), viene individuata quale assegnataria dell'incarico in premessa dettagliato, mediante contratto di affidamento del servizio di noleggio dei fotocopiatori per i plessi dell'Istituto.

Nulla altro dovendosi aggiungere, il presente verbale è chiuso, letto e sottoscritto alle ore 12.⁴⁵, nonché pubblicato sul sito dell'Istituto.

San Giovanni Rotondo, (vedi segnatura)

Il Presidente della Commissione

D.S. D'AMORE Francesco Pio Maria

La Segretaria verbalizzante della Commissione

D.S.G.A. Lizzadro Angela

Il Commissario

AA Fugaro Rosalba

